1.4 Účelem této smlouvy je kontrola silnoproudé elektroinstalace a vyhotovení revizní 

zprávy pro jednotlivé objekty ve VZ Měřín popsané ve specifikaci. 

2 Úplata (cena) 

2.1 Úplata (cena) za provedení kontroly (celková úplata za celou dobu plnění této smlouvy) 

se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši 80 774,- Kč bez DPH (slovy: 

osmdesát tisíc sedm set sedmdesát čtyři korun českých). V takto stanovené úplatě jsou 

zahrnuty veškeré náklady kontrolora související s plněním této smlouvy (např. náklady 

na dopravu do místa plnění apod.). Tato úplata byla stanovena dle rozpočtu prací, který 

jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.